
UCHWAŁA NR 206/XXXIII/2013 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu pn.: „Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 2919P w ni. Grabowo Królewskie" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 8 litera e ustawy z 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 ze zm.) oraz w związku z 
ogłoszonym przez Wojewodę Wielkopolskiego konkursem na składanie wniosków o 
dofinansowanie zadań ze środków „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych -
Etap I I Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" uchwala się co następuje: 

§ 1. Mając na celu zapewnienie poprawy bezpieczeństwa i jakości dróg w powiecie 
wrzesińskim, Rada Powiatu we Wrześni postanawia przystąpić w roku 2014 do realizacji 
projektu pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2919P w m. Grabowo Królewskie". 

§ 2. Warunkiem przystąpienia do realizacji projektu opisanego § 1 jest uzyskanie 
dofinansowania na jego realizację ze środków „Narodowego programu przebudowy dróg 
lokalnych - Etap I I Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój". 

1. Planowany całkowity koszt realizacji projektu w 2014 wynosi 1494 411,64 zł 
(słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta jedenaście 
złotych, 64/100 grosze). 

2. Planowana kwota dotacji z „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych -
Etap I I Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" 747 205,00 zł (słownie: siedemset 

. czterdzieści siedem tysięcy dwieście pięć złotych). 

3. Środki finansowe na realizację projektu określonego w § 1 zostaną zaplanowane w 
budżecie Powiatu na rok 2014 w wysokości 747 206,64 zł (słownie: siedemset 
czterdzieści siedem tysięcy dwieście sześć złotych, 64/100 grosze). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


